
UCHWAŁA NR XXI/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą 
powiatową nr 2456P - ul. Pocztową w m. Jeziorki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2068 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się od Powiatu Poznańskiego prowadzenie zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogą powiatową nr 2456P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz 
budowy przejścia dla pieszych w m. Jeziorki, będące zadaniem Powiatu. 

2. Przyjęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 31 grudnia 2020r. 

§ 2. 1. Przyjęcie zadania zarządzania publiczną droga powiatową w zakresie przedstawionym w §1, nastąpi 
na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Gminy Stęszew a Zarządem Powiatu w Poznaniu, 
które określi także sposób finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, finansowane będzie ze środków własnych Gminy Stęszew i po 
wykonaniu przekazane zostanie powiatowi, jako pomoc rzeczowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

Id: 29F680E4-8E7C-4A76-80B2-1550B4936D71. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 W 2018 roku Gmina wybudowała budynek oświatowy w m. Jeziorki  przy ul. Pocztowej. Dla 
bezpiecznego dojścia dzieci do budynku, Gmina Stęszew wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu o wyrażenie zgody na oznakowanie przejścia dla pieszych na ul. Pocztowej 
w Jeziorkach leżącej w ciągu drogi powiatowej nr 2456P. Pismem z dnia 18.07.2018 roku ZDP Poznań określił 
wymagania w zakresie wykonania i oznakowania przejścia dla pieszych.  Dla spełnienia tych warunków 
wymagane jest opracowanie dokumentacji oraz wykonanie przebudowy ulicy Pocztowej w celu wykonania 
przejścia zgodnie z wytycznymi. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 29F680E4-8E7C-4A76-80B2-1550B4936D71. Podpisany Strona 2




